
 

                                                                      
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» октября 2023 года                                                                                     №  60 

пгт. Талинка 

 

О внесение изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Талинка от 

25.11.2022 № 39 «О Прогнозном плане 

(Программе) приватизации муниципального 

имущества, находящегося в собственности 

городского поселения Талинка, на 2023-

2025 годы 

 

 

 Рассмотрев проект вносимых изменений в решение Совета депутатов городского 

поселения Талинка от 25.11.2022 № 39 «Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения 

Талинка, на 2023-2025 годы», представленный администрацией городского поселения 

Талинка, а также в  соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом 

муниципального образования городское поселение Талинка, Положением о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня 

2012 г.  № 249,  Совет депутатов городского поселения Талинка  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, планируемого к 

приватизации в 2023 году Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения 

Талинка, на 2023-2025 годы,  следующими пунктами: 

 

№

 

п

/

п 

Наименование,   

местонахождени

е 

Имущества 

Характеристика 

имущества 

 

Стоимость 

реализуемого 

имущества 

(тыс.руб.) 

Предпо

ла-

гаемая 

цена 

продаж

и 

(тыс.ру

б.) 

Предпо

- 

лагаем

ый срок 

реализа

ции 

имущес

тва 

Налич

ие 

преим

у-

ществ

ен-

ного 

права 



Баланс-

овая 

Остат

о-

чная 

   

1

. 

Специальное 

пассажирское 

ТС класса В 

2227UR на базе 

IVEKO Daily 

50C15VH 

(Белый: 

XUS2227URD00

02512; 

ZCFC50A4 

ПТС 52 НУ 576256, VIN 

XUS2227URD0002512,               

модель и номер двиг.: 

F1CE3481J  1731490, год 

изготовления: 2013, 

организация-изготовитель 

ТС (страна): Россия ООО 

«СТ Нижегородец»  

 

 

2029,5 

 

 

0,00 

 

 

 

1313,0 

 

 

11.2023 

 

 

Нет 

2

. 

Здание 

Фельдшерско-

акушерский 

пункт, в т.ч.     

 

земельный 

участок 

 

ХМАО-

Югра,Октябрьск

ий 

район,пгт.Талин

ка,мкр.3, д. 31А 

- назначение: нежилое, 

количество этажей:3, в том 

числе подземных 0. Общая 

площадь: 545,9 м2, 

кадастровый номер: 

86:07:0101010:922 

-вид разрешенного 

использования: для 

обслуживания 

больничного  комплекса, 

общая площадь:1521 м2, 

кадастровый номер: 

86:07:0101010:3058 

1138,38 0,00 5980,0 11.2023 

 

 

 

 

 

 

Нет 

 

 

2. Настоящее решение разместить на  официальном сайте городского поселения 

Талинка - www.admtalinka.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» - www.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию 

городского поселения Талинка. 

4. Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

http://www.torgi.gov.ru/

